
  Strona 1 z 4                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

Wrocław, 11.12.2023 r. 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na usługę ubezpieczenia usługę ubezpieczenia 
Gminy Żabno wraz z jednostkami organizacyjnymi 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI  
SWZ  NR 261/2023/ŻABNO 

 
Działając w imieniu i na rzecz Gminy Żabno, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, 
Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, 
informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
Pakiet I 
 
Pytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie iż w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie będą 
miały zapisy OWU wykonującego zamówienie, a w szczególności ograniczenia oraz 
wyłączenia odpowiedzialności. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza pierwszeństwo zapisów SWZ wobec OWU. W 
sprawach nieuregulowanych zapisami SWZ zastosowanie mają zapisy OWU w tym 
wyłączenia w nich określone. 
 
 
Pytanie 2: 
W pkt 3. „pobyt ubezpieczonego w szpitalu, trwający nieprzerwanie 24 godziny” prosimy o 
zmianę ”pobyt ubezpieczonego w szpitalu będący następstwem nieszczęśliwego wypadku, 
pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 3: 
W pkt 5. „Koszty leczenia” prosimy o dopisanie ”poniesione na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o wyłączenie ryzyka zawału serca i udaru mózgu dla osób powyżej 67 roku życia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 



  Strona 2 z 4                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

Pakiet II 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o wykreślenie zakresu AC poniższych zapisów: 
Pojazd zastępczy na czas naprawy 
Koszty holowania i parkowania pojazdu uszkodzonego 
Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 6: 
Prosimy o wprowadzenie  limitu dla klauzuli kluczy w wys. 20 tys. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o przeniesienie klauzuli holowania pojazdu specjalistycznego do katalogu klauzul 
fakultatywnych 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z odpowiedzią, zmianie ulega 
formularz ofertowy dla Pakietu II stanowiący załącznik nr  3 do SWZ, który zostaje 
dołączony do odpowiedzi. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 8: 
Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany jest autobus: czy służy do dowozu 
dzieci do szkody, transportu publicznego? 
Odpowiedź: Dowóz dzieci do szkoły. 
 
 
Pytanie 9: 
Czy gmina  prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy 
planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy? 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Pytanie 10: 
W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu 
autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co 
za tym idzie zmiany wielości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie 
składki dla tych pojazdów. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 



  Strona 3 z 4                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 
Pytanie 11: 
Wnioskuję o informację jaka jest lokalizacja taboru pojazdu-maksymalna suma 
ubezpieczeni AC wynikająca z parkowania pojazdów w jednej lokalizacji w jednym czasie). 
Odpowiedź: Wszystkie pojazdu zgłoszone do ubezpieczenia AC są parkowane osobno. 
 

 
Pytanie 12: 
Wnioskuję o informację czy klient zgłasza do ubezpieczenia wszystkie pojazdy jakie 
posiada. 
Odpowiedź: Tak. 
 

 
Pytanie 13: 
Wnioskuję o informację czy klient zgłasza do ubezpieczenia elektryki. Jeżeli tak, proszę o 
wskazanie, które to pojazdy. 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
Pytanie 14: 
Wnioskuję o przesłanie zaświadczeń o szkodach za okres 3 ostatnich lat. Proszę o przesłanie 
zaświadczeń dla wszystkich jednostek Gminy wskazanych w załączniku nr 8 Rejestr 
pojazdów Gm Żabno w kolumnie B „C.2.1.”. 
Odpowiedź: Załączone zestawienie obejmuje szkody dla wszystkich jednostek Gminy 
wykazanych w załączniku pojazdów.  
 
 
Pytanie 15: 
Wnioskuję o wskazanie DMC dla przyczepy o numerze VIN SVNFA750A00005176. 
Odpowiedź: 750 kg. Jest to przyczepa z rębakiem.  
 
 
Pytanie 16: 
Wnioskuję o potwierdzenie, że wszystkie wykazane w załączniku nr 8 rejestr pojazdów Gm 
Żabno pojazdy specjalne są pojazdami pożarniczymi. Jeżeli którykolwiek z pojazdów 
specjalnych ma inne przeznaczenie proszę o wskazanie, który to pojazd i do jakich celów 
dokładnie służy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 
 
Pytanie 17: 
Wnioskuję o informacje do jakich celów wykorzystywane są wszystkie pojazdy należące do 
Miejsko Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej. 
Odpowiedź: Usługi komunalne: m.in. śmieciarki, przewóz kontenerów, przewóz 
odpadów, do obsługi akcji zima, prac na drogach, koszenie, odśnieżanie itp. 
 



  Strona 4 z 4                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 
Pytanie 18: 
Proszę o potwierdzenie, że żadne z wykazanych pojazdów nie przewozi ADR-ów. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie 19: 
Proszę o informację na jakim terenie poruszają się pojazdy (RP czy również wyjeżdżają 
zagranicę). 
Odpowiedź: Wyłącznie RP. 
 
 
Pytanie 20: 
Wnioskuję o wyłączenie z klauzul obligatoryjnych klauzuli holowania pojazdu 
specjalistycznego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z odpowiedzią, zmianie ulega 
formularz ofertowy dla Pakietu II stanowiący załącznik nr  3 do SWZ, który zostaje 
dołączony do odpowiedzi. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 21: 
Wnioskuję o zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia z 36 miesięcy na 24 
miesiące. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 22: 
Wnioskuję o zmianę terminu składnia ofert na 19.12.2023r. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że aktualizuje załączniki do SWZ, które zostaną 
udostępnione Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną: 
 
- w związku ze sprzedażą jednego pojazdu, następuje aktualizacja Rejestru pojazdów 
stanowiący załącznik nr  8 do SWZ. 
- aktualizacja liczby osób zgłoszonych do ubezpieczenia NNW OSP.  
 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Agnieszka Grabowska 


